ESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES DA DISCIPLINA DAC DO DIA 14
DE MARÇO DE 2023.

Ao vigésimo nono dia do mês de março de dois mil e vinte e três, o Professor Luiz

Pinheiro da Guia divulgou o resultado das entrevistas para seleção de 1 (um) MONITOR da

disciplina DESENHO AUXILIADO POR COMPUTADOR conforme EDITAL DE SELEÇÃO DE

MONITORES do dia 14 de março de 2023.

Classificação Nome

1º Erick Jonathan do Nascimento

2º Karoline Santos da Silva

Não compareceu Guilherme Rodrigues Matuck

Não compareceu Bruno Campos Silva

Varginha 29 de março de 2023.

Nada mais havendo a tratar, atenciosamente.

Professor Titular, Dr., Luiz Pinheiro da Guia

SIAPE 1191314